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Formandsberetning 2010 
 

Indledende informationer. 

 

Vi er nu ca 120 medlemmer 

Vi er stadig synligt lokalt og regionalt i forbindelse med træning og løb vi har et godt 

informationssystem vores økonomi er meget god Vi har meget gode sponsorataler og en fin aftale 

med Flex sport og motion 

 

 

Endnu et godt cykelår er gået. Det 17. i klubbens historie, med et godt forløb og mange gode ture i 

både godt og mindre godt vejr'. 

Lørdag.d.20 marts startede træningen med efterfølgende servering af suppe i klubhuset, en god 

start. 

Lørdag d.27 marts blev åbningsløbet afholdt, der var fin deltagelse og virkelig god fest om aftenen 

som blev holdt på kafferisteriet, som vanlig styret af Jens Ole og hans dygtige medhjælpere, super 

godt. 

 

Der har været mulighed for at deltage i ture foreslået af turudvalget f.eks. En forårsdag i thy, 

Grejsdal, Trehøje, Mejrup, Snejbjerg og vores eget HTH løb m.fl. 

Vores eget Silkeborgtur blev aflyst på grund af dårligt vejr, men festen blev afholdt alligevel på 

Kafferisteriet med stor succes og mange deltagere, igen en god fest. 

 

Der har været arrangeret en træningstur til Harzen, en god tur som vil blive gentaget næste år. 

 

Vi har i år fået nye trøjer og veste som jeg håber alle har fået byttet, skulle der være enkelte som 

ikke har fået det gjort så kom og få det klaret, så vi ikke køre i trøjer med forkerte logoer på det kan 

vi ikke forsvare overfor vore sponsorer, vi må jo huske på at de er årsagen til at vi har så en 

økonomi til gavn for alle medlemmer det håber jeg i er enige i " medlemmerne har i gennemsnit 

fået ca. 1200,00kr retur i form af tøj, løbstilskud, kaffe, fest m.m. ikke så dårligt endda. 

 

Afslutningsløbet blev afviklet på en ny måde og en ny rute, lavet og styret af Knud Erik og Leo 

godt gået, fint arrangement, tak for det, det vil blive gentaget næste år. Festen om aftenen blev holdt 

i klubhuset, fin fest mange deltagere. 

Til slut vil jeg gerne på bestyrelsen vegne sige tak til alle i udvalgene for deres indsats idet forløbne 

år og ikke mindst til alle medlemmerne for et godt fremmøde til træning, løb, festerne begge dele er 

lige vigtige så vi også får dyrke det sociale det er en vigtig del af klublivet, tak til øvrige 

bestyrelsesmedlemmer for godt samarbejde og det store arbejde i ligger i klubben uden jer ville det 

ikke lykkes. 

Til slut vil jeg gerne opfordre til at alle tænker positivt så det bliver en god oplevelse at ære med 

lem af HCM også for de der laver arbejdet til gavn for alle. Tak for ordet og god konstruktiv debat i 

resten af generalforsamlingen. 

 

   På bestyrelsens vegne  

Gunnar Andersen  

(formand) 


